MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ

Praça Angelo Mezzomo, s/nº - 85550-000 – Coronel Vivida – Paraná
Fone: (46) 3232-8300 – e-mail: licitacao@coronelvivida.pr.gov.br

1

AVALIAÇÃO DO PLANO DE TRABALHO E DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Avaliação do plano de trabalho e documentação de habilitação para repasse de recursos fi-

nanceiros destinados para manutenção das atividades esportivas da AMOVI – Associação dos

Motoristas Vividenses, decorrentes de Emendas Impositivas Municipais.

DA COMISSÃO DE SELEÇÃO: Portaria nº 019, de 27 de abril de 2022.
Presidente: Juliano Ribeiro, Membros: Ronaldo Cezar Zeni, Fernando Q. Abatti, Franchy Rech,

Iana Roberta Schmid e Leila Marcolina.

DA REUNIÃO:
Data: 01 de novembro de 2024, às 13h30.

Local: Sede da Prefeitura Municipal de Coronel Vivida.

Foram recebidos através do Processo Administrativo 11.425/2024, via sistema 1Doc, o plano

de trabalho, os documentos de habilitação da AMOVI – Associação dos Motoristas Vividenses,

juntamente com o termo de referência.

A comissão de Seleção analisou o plano de Trabalho, o cronograma de desembolso e o plano

de aplicação, verificando que os recursos a serem repassados para a AMOVI – Associação dos

Motoristas Vividenses, serão destinados para custeio de despesas para aquisição de

luminárias e lâmpadas, taxas de inscrição, refeições e estadia nos treinamentos e participação

de campeonatos, climatização, premiação esportiva, jogos de pinos, peças mecânicas e

eletrônicas, mão de obra, e pintura. Referente a documentação constatou-se que a entidade

apresentou todos os documentos exigidos no termo de referência emitido pela Secretaria

Municipal de Educação, da Cultura e do Desporto.

A Comissão de Seleção ressalva que para celebração da parceria deverão ser atendidos todos

os critérios estabelecidos no Manual das Parcerias Voluntárias, instituída através do Decreto

Municipal nº 6.097/2016.

A Comissão de Seleção encaminhará o processo para emissão de parecer técnico quanto à

execução e viabilidade do objeto por um Gestor, o qual deverá conter os requisitos mínimos

contidos no art. 35, inciso V da Lei 13.019/2014.

DO ENCERRAMENTO: Nada mais havendo a tratar o Senhor Presidente deu por encerrada a

sessão, para constar, os membros da Comissão de Seleção lavraram a presente Ata que lida e

achada conforme segue adiante assinada.

Juliano Ribeiro  Fernando Q. Abatti  Franchy Rech

Presidente da C. S.  Membro da C.S.  Membro da C.S.

Iana R. Schmid  Leila Marcolina  Ronaldo Cezar Zeni

Membro da C.S.  Membro da C.S.  Membro da C.S.

A
ss

in
ad

o
po

r
6

pe
ss

oa
s:

  L
E

IL
A

 M
A

R
C

O
LI

N
A

, R
O

N
A

LD
O

 Z
E

N
I,

IA
N

A
 R

O
B

E
R

T
A

 S
C

H
M

ID
, F

E
R

N
A

N
D

O
 D

E
 Q

U
A

D
R

O
S

 A
B

A
T

T
I,

JU
LI

A
N

O
 R

IB
E

IR
O

 e
 F

R
A

N
C

H
Y

 R
E

C
H

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
or

on
el

vi
vi

da
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

B
E

A
-2

2A
9-

E
C

F
D

-2
B

D
6

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

B
E

A
-2

2A
9-

E
C

F
D

-2
B

D
6

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: ABEA-22A9-ECFD-2BD6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LEILA MARCOLINA (CPF 031.XXX.XXX-27) em 01/11/2024 13:52:03 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

RONALDO ZENI (CPF 089.XXX.XXX-51) em 01/11/2024 13:53:07 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

IANA ROBERTA SCHMID (CPF 050.XXX.XXX-47) em 01/11/2024 14:27:14 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

FERNANDO DE QUADROS ABATTI (CPF 044.XXX.XXX-16) em 01/11/2024 14:28:05 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JULIANO RIBEIRO (CPF 083.XXX.XXX-05) em 01/11/2024 14:42:23 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

FRANCHY RECH (CPF 914.XXX.XXX-00) em 04/11/2024 09:32:41 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://coronelvivida.1doc.com.br/verificacao/ABEA-22A9-ECFD-2BD6